RMU:26900 97-12-04 MOGF-600301 001 CFE

CUENTA:83DD17A330010145

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:14 ENE 26

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PK195J

PERIODO FACTURADO:30 NOV 25-31 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$2,743

$2,743

(DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 120.46 0.00 120.46

Transmisión 0.00 0.00 92.25 92.25

CENACE 0.00 0.00 5.41 5.41

Generación B 0.00 0.00 94.82 94.82

Generación I 0.00 0.00 464.26 464.26